Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAGCAO

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58
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Fornecedor:

Seq. Item

1 473006805872071
2 512009345872072
3 473008565872069
4 421000381062573
5 421000381062573
6 421000381062573
7 421000381062573
8 421000381062573
9 421000381062573
10 421000381062573
11 421000381062573
12 421000381062573
13 421000381062573
14 421000381062573
15 421000381062573
16 421000381062573
17 421000381062573
18  472000145872067
19 16589

PROCESSO -216 EDITAL: 81 - PREGAO

Descricao
ADAPTADOR STORZ DE 2.1/2 X 1.1/2
CHAVE STORZ 1.1/2 X 2.1/2 LATAO

ESGUICHO JATO SOLIDO 1.1/2 X 16MM
LATAO

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

EXTINTOR DE INCENDIO TIPO PO
QUIMICO PARA CLASSESAB C
CAPACIDADE CARGA CAPACIDADE DE
CARGA DE 6 KG MODELO PORTATIL

MANGUEIRA TIPO INCENDIO DE 1.1/2
TIPO 1 DE 15 METROS

PLACA DE SINALIZACAO DE EXTINTOR
E5 FOTO

008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME

Solicitagao
0008071
0008071
0008071

0008059

0008060

0008061

0008062

0008064

0008065

0008066

0008067

0008068

0008069

0008075

0008077

0008082

0008306

0008071

0008065

Un
UN
UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

. Marca Lance
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2
- NI - 2

Qtde Valor Unitario

2
4
2

12

11

15

16

69,00
17,00
61,50

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

235,00

350,00

3,80

Total

R$ 138,00
R$ 68,00
R$ 123,00

R$ 2.820,00

R$ 705,00

R$ 2.585,00

R$ 705,00

R$ 235,00

R$ 1.410,00

R$ 940,00

R$ 235,00

R$ 235,00

R$ 235,00

R$ 3.525,00

R$ 705,00

R$ 3.760,00

R$ 1.880,00

R$ 1.400,00

R$ 22,80
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Fornecedor: 008798 - GABRIEL ALVES VIEIRA MEDEIROS 08019091637 ME
Seq. Item Descrigao Solicitagdo Un. Marca Lance Qtde Valor Unitario Total
20 16589 PLACA DE SINALIZACAO DE EXTINTOR 0008066 UN - NI - 2 3,80 R$ 15,20
E5 FOTO
21 16589 PLACA DE SINALIZACAO DE EXTINTOR 0008067 UN - NI - 2 3,80 R$ 3,80
E5 FOTO
22 16589 PLACA DE SINALIZACAO DE EXTINTOR 0008068 UN - NI - 2 3,80 R$ 3,80
E5 FOTO
23 16589 PLACA DE SINALIZACAO DE EXTINTOR 0008069 UN - NI - 2 3,80 R$ 3,80
E5 FOTO
24 16589 PLACA DE SINALIZACAO DE EXTINTOR 0008077 UN - NI - 2 3,80 R$ 15,20
E5 FOTO
25 16589 PLACA DE SINALIZACAO DE EXTINTOR 0008082 UN - NI - 2 3,80 R$ 60,80
E5 FOTO
26 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008059 UN - NI - 2 12 3,80 R$ 45,60
27 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008060 UN - NI - 2 3 3,80 R$ 11,40
28 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008061 UN - NI - 2 11 3,80 R$ 41,80
29 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008062 UN - NI - 2 3 3,80 R$ 11,40
30 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008064 UN - NI - 2 1 3,80 R$ 3,80
31 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008065 UN - NI - 2 6 3,80 R$ 22,80
32 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008066 UN - NI - 2 4 3,80 R$ 15,20
33 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008067 UN - NI - 2 1 3,80 R$ 3,80
34 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008068 UN - NI - 2 1 3,80 R$ 3,80
35 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008069 UN - NI - 2 1 3,80 R$ 3,80
36 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008078 UN - NI - 2 4 3,80 R$ 15,20
37 16591 SUPORTE PARA EXTINTOR DE PAREDE 0008082 UN - NI - 2 16 3,80 R$ 60,80
Total fornecedor: R$ 22.068,80
Total geral: R$ 22.068,80




